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КОНСОЛИДАЦИЈА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ И 
ИЗГРАДБА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА ИНФРАСТРУКТУРА ВО 

КОНСОЛИДАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ ЛОГОВАРДИ

LAND CONSOLIDATION AND CONSTRUCTION OF 
AGRICULTURAL INFRASTRUCTURE  IN THE LAND 

CONSOLIDATION AREA OF LOGOVARDI

 #MAINLAND	  www.fao.org/in-action/mainstreaming-national-land-consolidation-programme

ЛОГОВАРДИ – ПРЕД КОНСОЛИДАЦИЈА
LOGOVARDI – BEFORE LAND CONSOLIDATION

Број на земјишни парцели: 789

Просечна големина на парцела: 0.5 ха

Директни корисници:  388 сопственици на земјоделско земјиште
Површинa на земјоделско земјиште: 399 хектари (ха)

ЛОГОВАРДИ – ПО КОНСОЛИДАЦИЈА
LOGOVARDI – AFTER LAND CONSOLIDATION

Број на земјишни парцели: 364

Просечна големина на парцела: 1.1 ха
 
Нова состојба на земјоделска 
инфраструктура

•	 10.2 км нова мрежа на пристапни 
патишта 

•	 26 км нови канали за одводнување


